АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«   18   февраля  2022 г.
Гг . Печора, Республика Коми

                                     № 289

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 13.07.2021 № 795
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 13 июля 2021 года № 795 «Об изъятии земельного участка и находящихся на нем объектов недвижимого имущества для муниципальных нужд МО МР «Печора»:

1.1. Пункт 1.4. постановления изложить в следующей редакции:

«1.4. Жилое помещение - квартиру № 11, площадью 70,2 кв. м. с кадастровым номером 11:12:1702006:980, расположенную в многоквартирном доме по адресу: Республика Коми, г. Печора, ул. Стадионная, д. 55, принадлежащее на праве общей долевой собственности (доля в праве 1/2 одна вторая) Захаровой Софии Александровне, Захаровой Августе Васильевне».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава муниципального района –

руководитель администрации                                                                              В.А. Серов